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[MogpyyHo oferbewe: 3peraHnH

OnwTuHa: KnkmHpa
NaTtym 1 Bpeme nspage mssewrTaja: 6.7.2022. 7:57

Moapy4Ho
oaerbewe

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

OnwTuHa

KnknHga

KnknHga

KnknHga

KuknHpa

KuknHpa

KuknHpa

Peg.

Pepn. 6p.
npujase
KaHaupaTa

3986

3193

3519

5354

5590

6486

Ame u npe3nme kaHguaaTa

OAPKO BJENOBABA

MBAHA BOXNTH

MBAHA KEKE3

MWITOBAH HEJIEJ/LKOB

MWPJAHA JOKVH

MWPOCIIAB YNYYITN TR

Oatym
pohera

29.1.1966.

30.9.1983.

10.11.1996.

24.1.1959.

26.12.1983.

14.9.1959.

Bpoj
6onoBa
HaKOH
nposepe
nopgaraka

18

15

15

15

15

15

Kangupar je
npowao y
HapeaHu
Kpyr
cenekuumje -
TecTupame
M pasroBop

[a

[a

[a

Da

Da

[a

TepmuH

TPI CPMNCKNX
[NOBPOBOJbALIA 12 -
CAJlA 51, 11.07.2022
09:00

TPI CPMCKNX
OOBPOBOJBALIA 12 -
CAJlA 51, 11.07.2022
09:00

TPI CPMCKNX
OOBPOBOJBALIA 12 -
CAJlA 51, 11.07.2022
09:00

TPI CPMCKNX
OOBPOBOJBALIA 12 -
CAJlA 51, 11.07.2022
09:00

TPI" CPMCKMX
OOBPOBOJBbALIA 12 -
CAJlA 51, 11.07.2022
09:00

TPI" CPMCKMX
OOBPOBOJBALIA 12 -
CAJlA 51, 11.07.2022
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2016

Moapy4Ho
oaerbewe

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

OnwTunHa

KnknHpa

KuknHpa

KnknHga

KnknHga

KnknHga

KnknHga

KnknHga

KuknHpa

Pegn.

10

1"

12

13

14

Pepn. 6p.
npujase
KaHauAaaTa

4432

4030

6312

2315

3985

4922

4465

3080

WAme u npe3nme kaHguaaTa

MWPOCIIABA JTASNYN TR

CBETJTAHA YTPUHOB

OUNINN NONAON TR

BECEJIMH BENTMYKOB

MAPWUJA MUXWNH KPHU

JENEHA HUMECXAJM

JOBAHA MUKANAYKA

SLADANA BURDEV KONDIC

Oatym
pohema

14.7.1986.

12.7.1991.

1.12.1988.

3.8.1985.

29.7.1983.

27.5.1997.

9.8.2000.

21.3.1990.

https://pod2.stat.gov.rs/PrijavaOK/Navigacija/Pocetak2 ?GlavniMeni=2

Bpoj
oonoBa
HaKOH
nposepe
nopgaraka

15

15

15

14

13

12

12

12

Kangupar je
npowaoy
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupame u
pasroBop

Da

[a

[a

[a

[a

[a

Da

Da

TepmuH

09:00

TPI" CPIMCKMX
OOBPOBOJBALIA 12 -
CAJlA 51, 11.07.2022
09:00

TPI" CPMNCKMX
JOBPOBOJbALIA 12 -
CAJA 51, 11.07.2022
09:00

TPI-CPACKUX
[JOBPOBOJbALIA 12 -
CAJA 51, 11.07.2022
09:00

TPI" CPMNCKMX
[JOBPOBOJbALIA 12 -
CAJlA 51, 11.07.2022
09:00

TPI CPMNCKNX
JOBPOBOJbALIA 12 -
CAJlA 51, 11.07.2022
09:00

TPI CPMNCKNX
JOBPOBOJbALIA 12 -
CAJlA 51, 11.07.2022
09:00

TPI CPMNCKNX
[JOBPOBOJbALIA 12 -
CAJlA 51, 11.07.2022
09:00

TPI CPMCKNX
OOBPOBOJBALIA 12 -
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Moapy4Ho
oaerbewe

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

OnwTunHa

KnknHpa

KuknHpa

KuknHpa

KuknHga

KuknHpa

KnknHga

KnknHga

Pegn.

15

16

17

18

19

20

21

Pepn. 6p.
npujase
KaHauAaaTa

2754

3871

3861

3272

5534

4932

3082

WAme u npe3nme kaHguaaTa

AHNTA TEPEK

BENMWNP BAPEYIIOB

FOPOAHA ®PAHLIYCKU

OPAFAHA CTAHKWF

EJNTIEHA BPKAHIIUF

JACMWHA JEPKOBUTR

KOCAHA JNIEJUR

Oatym
pohema

27.7.2000.

14.6.1965.

10.2.1966.

22.12.1970.

20.1.2002.

12.12.2002.

18.7.1987.

https://pod2.stat.gov.rs/PrijavaOK/Navigacija/Pocetak2 ?GlavniMeni=2

Bpoj
oonoBa
HaKOH
nposepe
nopgaraka

12

12

12

12

12

Kangupar je
npowaoy
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupame u
pasroBop

Da

[a

[a

[a

[a

[a

Oa

TepmuH

CAJlA 51, 11.07.2022
09:00

TPI CPMCKNX
OOBPOBOJBALIA 12 -
CAJlA 51, 12.07.2022
09:00

TPI" CPMCKMX
OOBPOBOJBALIA 12 -
CAJIA 51, 12.07.2022
09:00

TPI" CPMCKMX
OOBPOBOJBALIA 12 -
CAJIA 51, 12.07.2022
09:00

TPI" CPMCKMX
OOBPOBOJBALIA 12 -
CAJIA 51, 12.07.2022
09:00

TPI" CPIMCKMX
[JOBPOBOJbALIA 12 -
CAJIA 51, 12.07.2022
09:00

TPI" CPMNCKMX
JOBPOBOJbALIA 12 -
CAJIA 51, 12.07.2022
09:00

TPI" CPMNCKMX
[JOBPOBOJbALIA 12 -
CAJIA 51, 12.07.2022
09:00
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Moapy4Ho
oaerbewe

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

3peraHuH

OnwTunHa

KnknHga

KnknHga

KnknHga

KnknHga

KnknHga

KuknHpa

KuknHpa

KnknHga

KuknHpa

Pegn.

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Pepn. 6p.
npujase
KaHauAaaTa

3399

4111

5447

4156

2700

937

3919

4838

3115

WAme u npe3nme kaHguaaTa

MWNEHA CEKYITR

MWUPJAHA BENNMYKOB

ANEKCAHOAP AJAMOB

BUILAHA 30PVR

BEOPAH BYPACOBUH

JEJIEHA PAJKOB

JbUIbAHA MUJTTOBAHOB

MARIJA NAKRAJKUCIN

PAOOJKA BEPEHI

Oatym
pohema

4.1.1996.

29.3.1969.

1.7.1976.

25.11.1973.

1.11.1983.

2.11.1976.

17.4.1985.

7.1.1960.

14.1.1958.

https://pod2.stat.gov.rs/PrijavaOK/Navigacija/Pocetak2 ?GlavniMeni=2

Bpoj
oonoBa
HaKOH
nposepe
nopgaraka

12

12

10

10

10

10

10

Kangupar je
npowaoy
HapeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTupame u
pasroBop

[a

[a

[a

Oa

[a

Da

[a

He

He

TepmuH

TPI" CPMNCKMX
[NOBPOBOJbALIA 12 -
CAJIA 51, 12.07.2022
09:00

TPI CPMNCKNX
[JOBPOBOJbALIA 12 -
CAJlA 51, 12.07.2022
09:00

TPI CPMNCKNX
[JOBPOBOJbALIA 12 -
CAJlA 51, 12.07.2022
09:00

TPI CPMNCKNX
[JOBPOBOJbALIA 12 -
CAJlA 51, 12.07.2022
09:00

TPI CPMNCKNX
OOBPOBOJBALIA 12 -
CAJlA 51, 12.07.2022
09:00

TPI CPMNCKNX
OOBPOBOJBALIA 12 -
CAJlA 51, 12.07.2022
09:00

TPI CPMNCKNX
OOBPOBOJBALIA 12 -
CAJlA 51, 12.07.2022
09:00

6.7.2022.07:58
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Moapy4Ho
oaerbewe

3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH

3peraHuH

OnwTunHa

KnknHga
KnknHga
KnknHga
KuknHpa
KuknHpa
KuknHpa
KnknHga
KnknHga
KnknHga
KuknHpa
KuknHpa
KuknHpa
KnknHga
KnknHga
KnknHga
KuknHpa
KuknHpa

KuknHpa

Pegn.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Pepn. 6p.
npujase
KaHauAaaTa

4226
4541
5172
3322
5776
3158
5397
3001
5784
4082
5968
2925
4596
6079
3970
3977
6630

2449

WAme u npe3nme kaHguaaTa

ALEKSANDRA DORPEVIC
EDVIN TOT

JACMNHA OPALLAHNH
NIKOLETA PAVLOV
BUIbAHA MATEJVH
BITAOO TPTUR

OPATAHA MEUAPCKN

AOYUWAH ONNM4YKOB

XEJbKO KOHCTAHTUHOBUH

MBAHA CTYTMNAP
WINNHKA BUNAC
JOBAH POV
KPUCTUHA CPEOVTR
MAJA NUINNOBNTR
MEJIMTA TOMBAP
ONMNBEPA PAOVBOJLIA
POBEPT TAMNAW

CNABAHA KPCTUH

Oatym
pohema

15.3.1989.

16.1.1987.

24.12.1979.

2.11.1990.

24.4.1991.

19.10.1979.

23.2.1973.

13.3.1987.

4.9.1970.

10.7.1981.

13.7.1984.

11.1.1982.

5.10.1996.

9.3.1982.

10.1.1983.

12.10.1977.

18.2.1981.

5.6.1975.

https://pod2.stat.gov.rs/PrijavaOK/Navigacija/Pocetak2 ?GlavniMeni=2

Bpoj
oonoBa
HaKOH
nposepe
nopgaraka

Kangupar je

npowaoy

HapeaHu

Kpyr TepmuH
cenekuuje -

TecTupame u

pasroBop

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

He

6.7.2022.07:58
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Moapy4Ho
oaerbewe

3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH
3peraHuH

3peraHuH

OnwTunHa

KnknHga
KnknHga
KnknHga
KuknHpa
KuknHpa
KuknHpa
KnknHga
KnknHga
KnknHga
KuknHpa
KuknHpa

KuknHpa

Pegn.

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Pepn. 6p.
npujase
KaHauAaaTa

3533
3364
3740
5717
3154
3051
5468
1610
3773
3335
2323

3075

WAme u npe3nme kaHguaaTa

CTAHUCIAB MMBPOH-EB
CTE®AH KMLWMAPTOH
TATJAHA BAPEYJIOB
LIBUJA TPEBEL, TOMWTF
ATUITA KAHAC

30PAH BABUR
KINEMEHTWHA 3YBEPEL|
XEJbKO PALLY
PAOMUNA CTYTIAP
JEJNNIEHA JEPKOB
ANEKCAHOAP RMPUR

TOPAH NEJVTH

Oatym
pohema

7.1.1970.

20.1.1993.

28.4.1967.

25.4.1978.

30.4.1979.

2.10.1960.

3.3.1990.

19.1.1990.

23.1.1979.

27.3.1999.

14.8.1964.

9.10.1986.

https://pod2.stat.gov.rs/PrijavaOK/Navigacija/Pocetak2 ?GlavniMeni=2

Bpoj
oonoBa
HaKOH
nposepe
nopgaraka

Kangupar je

npowaoy

HapeaHu

Kpyr TepmuH
cenekuuje -

TecTupame u

pasroBop

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

He

6.7.2022.07:58



